
    
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА № 17  

ИМ. МАРШАЛА Г.К. ЖУКОВА   п. СОВЕТСКИЙ                                                    

МО ЕЙСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

 

     от 30.08.2024г.                                                                                 №150-О    

 

п. Советский 
 

 

О продолжении работы Центра детских инициатив 

и оформлении образовательного пространства 

 

 

В соответствии с федеральным проектом «Патриотическое воспитание граж-

дан Российской Федерации» национального проекта «Образование», на основании 

писем министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 20 января 2023 г. № 47-01-13-876/23 «Об оказании содействия», от              

20 июля 2023 г. № 47-01-13-13671/23 «Об оформлении образовательных 

пространств» в целях обеспечения деятельности ученического самоуправления, 

формирования многофункционального пространства для самореализации, 

национально-культурной идентичности, социализации, профориентации, 

формирования креативного мышления, расширения кругозора, культурно-

эстетического и духовно-нравственного воспитания, содействия формирования 

личности на основе присущей российскому обществу системы ценностей, профи-

лактики безнадзорности и правонарушений, развития творческих способностей 

учащихся  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу Центра детских инициатив (далее - ЦДИ) в 2024-

2025учебном году, оформить пространства в МБОУ СОШ №17 им.маршала 

Г.К.Жукова п.Советский МО Ейский район. 

2. Назначить ответственным за работу ЦДИ и оформление пространств советника 

директора по ВР и взаимодействию с детскими общественными объединениями 

Ивашкину С.В. 

3. Утвердить положение о проекте «Центр детских инициатив» (приложение №1) 

4. Утвердить план мероприятий (приложение №2). 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             Н.А.Федоряка 

 

Ознакомлены: 

Ивашкина С.В. 

 

 


